
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
- Beige
Réf. 9610009002          Código EAN. 5604815447859

Description

Receveur de douche Marina Plus 100x90cm

Informations Techniques

Longueur: 1000 mm

Largeur: 900 mm

Hauteur: 30 mm

Poids: 43 kg

Collection: Marina Plus

Type de produit: Receveurs de douche

Style: Contemporain

Matériel: Stonit; Antibactérien

Type d'installation: Encastrer; Poser

Caractéristiques

- Autres couleurs RAL sous demande

- Possibilité de découpe sur mesure

- Bonde de siphon Ø90mm incluse

- Receveur de douche extra plat

- Receveur de douche conforme à la Loi Elan – Loi n.º

2018-1021 du 23 novembre 2018 (sans ressaut).

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Blanc

1000x800x30 mm

Réf. 9610008000

Código EAN. 5604815447804

Poids: 38 kg

Blanc

1000x900x30 mm

Réf. 9610009000

Código EAN. 5604815447842

Poids: 43 kg

Blanc

1000x700x30 mm

Réf. 9610007000

Código EAN. 5604815447774

Poids: 34 kg

Blanc

1100x1000x30 mm

Réf. 9611010000

Código EAN. 5604815448047

Poids: 53 kg

Blanc

1100x700x30 mm

Réf. 9611007000

Código EAN. 5604815447927

Poids: 37 kg

Blanc

1100x800x30 mm

Réf. 9611008000

Código EAN. 5604815447965

Poids: 42 kg

Blanc

1100x900x30 mm

Réf. 9611009000

Código EAN. 5604815448009

Poids: 48 kg

Blanc

1200x1000x30 mm

Réf. 9612010000

Código EAN. 5604815448245

Poids: 58 kg

Blanc

1200x700x30 mm

Réf. 9612007000

Código EAN. 5604815448122

Poids: 40 kg

Blanc

1200x800x30 mm

Réf. 9612008000

Código EAN. 5604815448160

Poids: 46 kg

Blanc

1200x900x30 mm

Réf. 9612009000

Código EAN. 5604815448207

Poids: 52 kg

Blanc

1300x1000x30 mm

Réf. 9613010000

Código EAN. 5604815448481

Poids: 62 kg

Fiche technique
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Variations

Blanc

1300x700x30 mm

Réf. 9613007000

Código EAN. 5604815448368

Poids: 52 kg

Blanc

1300x800x30 mm

Réf. 9613008000

Código EAN. 5604815448405

Poids: 50 kg

Blanc

1300x900x30 mm

Réf. 9613009000

Código EAN. 5604815448443

Poids: 56 kg

Blanc

1400x1000x30 mm

Réf. 9614010000

Código EAN. 5604815448726

Poids: 67 kg

Blanc

1400x700x30 mm

Réf. 9614007000

Código EAN. 5604815448603

Poids: 47 kg

Blanc

1400x800x30 mm

Réf. 9614008000

Código EAN. 5604815448641

Poids: 54 kg

Blanc

1400x900x30 mm

Réf. 9614009000

Código EAN. 5604815448689

Poids: 60 kg

Blanc

1500x1000x30 mm

Réf. 9615010000

Código EAN. 5604815448962

Poids: 72 kg

Blanc

1500x700x30 mm

Réf. 9615007000

Código EAN. 5604815448849

Poids: 50 kg

Blanc

1500x800x30 mm

Réf. 9615008000

Código EAN. 5604815448887

Poids: 58 kg

Blanc

1500x900x30 mm

Réf. 9615009000

Código EAN. 5604815448924

Poids: 65 kg

Blanc

1600x1000x30 mm

Réf. 9616010000

Código EAN. 5604815449204

Poids: 77 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Blanc

1600x700x30 mm

Réf. 9616007000

Código EAN. 5604815449082

Poids: 54 kg

Blanc

1600x800x30 mm

Réf. 9616008000

Código EAN. 5604815449129

Poids: 61 kg

Blanc

1600x900x30 mm

Réf. 9616009000

Código EAN. 5604815449167

Poids: 69 kg

Blanc

1700x1000x30 mm

Réf. 9617010000

Código EAN. 5604815449433

Poids: 82 kg

Blanc

1700x700x30 mm

Réf. 9617007000

Código EAN. 5604815449327

Poids: 57 kg

Blanc

1700x800x30 mm

Réf. 9617008000

Código EAN. 5604815449358

Poids: 65 kg

Blanc

1700x900x30 mm

Réf. 9617009000

Código EAN. 5604815449396

Poids: 73 kg

Blanc

1800x1000x30 mm

Réf. 9618010000

Código EAN. 5604815449679

Poids: 86 kg

Blanc

1800x700x30 mm

Réf. 9618007000

Código EAN. 5604815449556

Poids: 60 kg

Blanc

1800x800x30 mm

Réf. 9618008000

Código EAN. 5604815449594

Poids: 69 kg

Blanc

1800x900x30 mm

Réf. 9618009000

Código EAN. 5604815449631

Poids: 78 kg

Blanc

1900x1000x30 mm

Réf. 9619010000

Código EAN. 5604815449914

Poids: 82 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Blanc

1900x700x30 mm

Réf. 9619007000

Código EAN. 5604815449792

Poids: 64 kg

Blanc

1900x800x30 mm

Réf. 9619008000

Código EAN. 5604815449839

Poids: 73 kg

Blanc

1900x900x30 mm

Réf. 9619009000

Código EAN. 5604815449877

Poids: 82 kg

Blanc

2000x1000x30 mm

Réf. 9620010000

Código EAN. 5604815450156

Poids: 96 kg

Blanc

2000x700x30 mm

Réf. 9620007000

Código EAN. 5604815450033

Poids: 67 kg

Blanc

2000x800x30 mm

Réf. 9620008000

Código EAN. 5604815450071

Poids: 77 kg

Blanc

2000x900x30 mm

Réf. 9620009000

Código EAN. 5604815450118

Poids: 86 kg

Blanc

2100x1000x30 mm

Réf. 9621010000

Código EAN. 5604815450392

Poids: 101 kg

Blanc

2100x700x30 mm

Réf. 9621007000

Código EAN. 5604815450279

Poids: 71 kg

Blanc

2100x800x30 mm

Réf. 9621008000

Código EAN. 5604815450316

Poids: 81 kg

Blanc

2100x900x30 mm

Réf. 9621009000

Código EAN. 5604815450354

Poids: 91 kg

Blanc

2200x1000x30 mm

Réf. 9622010000

Código EAN. 5604815450637

Poids: 106 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Blanc

2200x700x30 mm

Réf. 9622007000

Código EAN. 5604815450514

Poids: 74 kg

Blanc

2200x800x30 mm

Réf. 9622008000

Código EAN. 5604815450552

Poids: 84 kg

Blanc

2200x900x30 mm

Réf. 9622009000

Código EAN. 5604815450590

Poids: 95 kg

Blanc

2400x1000x30 mm

Réf. 9624010000

Código EAN. 5604815451115

Poids: 115 kg

Blanc

2400x700x30 mm

Réf. 9624007000

Código EAN. 5604815450996

Poids: 81 kg

Blanc

2400x800x30 mm

Réf. 9624008000

Código EAN. 5604815451030

Poids: 92 kg

Blanc

2400x900x30 mm

Réf. 9624009000

Código EAN. 5604815451078

Poids: 104 kg

Blanc

2600x1000x30 mm

Réf. 9626010000

Código EAN. 5604815451597

Poids: 125 kg

Blanc

2600x700x30 mm

Réf. 9626007000

Código EAN. 5604815451474

Poids: 87 kg

Blanc

2600x800x30 mm

Réf. 9626008000

Código EAN. 5604815451511

Poids: 100 kg

Blanc

2600x900x30 mm

Réf. 9626009000

Código EAN. 5604815451559

Poids: 112 kg

Blanc

900x700x30 mm

Réf. 9609007000

Código EAN. 5604815447651

Poids: 31 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Blanc

900x800x30 mm

Réf. 9609008000

Código EAN. 5604815447699

Poids: 35 kg

Blanc

1900x1100x30 mm

Réf. 9619011000

Código EAN. 5604815449952

Poids: 31 kg

Noir

1000x800x30 mm

Réf. 9610008006

Código EAN. 5604815447835

Poids: 38 kg

Noir

1000x900x30 mm

Réf. 9610009006

Código EAN. 5604815447873

Poids: 43 kg

Noir

1000x700x30 mm

Réf. 9610007006

Código EAN. 5604815447798

Poids: 34 kg

Noir

1100x800x30 mm

Réf. 9611008006

Código EAN. 5604815447996

Poids: 42 kg

Noir

1100x1000x30 mm

Réf. 9611010006

Código EAN. 5604815448078

Poids: 53 kg

Noir

1100x700x30 mm

Réf. 9611007006

Código EAN. 5604815447958

Poids: 37 kg

Noir

1100x900x30 mm

Réf. 9611009006

Código EAN. 5604815448030

Poids: 48 kg

Noir

1200x1000x30 mm

Réf. 9612010006

Código EAN. 5604815448276

Poids: 58 kg

Noir

1200x700x30 mm

Réf. 9612007006

Código EAN. 5604815448153

Poids: 40 kg

Noir

1200x800x30 mm

Réf. 9612008006

Código EAN. 5604815448191

Poids: 46 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Noir

1200x900x30 mm

Réf. 9612009006

Código EAN. 5604815448238

Poids: 52 kg

Noir

1300x1000x30 mm

Réf. 9613010006

Código EAN. 5604815448511

Poids: 62 kg

Noir

1300x700x30 mm

Réf. 9613007006

Código EAN. 5604815448399

Poids: 52 kg

Noir

1300x800x30 mm

Réf. 9613008006

Código EAN. 5604815448436

Poids: 50 kg

Noir

1300x900x30 mm

Réf. 9613009006

Código EAN. 5604815448474

Poids: 56 kg

Noir

1400x1000x30 mm

Réf. 9614010006

Código EAN. 5604815448757

Poids: 67 kg

Noir

1400x700x30 mm

Réf. 9614007006

Código EAN. 5604815448634

Poids: 47 kg

Noir

1400x800x30 mm

Réf. 9614008006

Código EAN. 5604815448672

Poids: 54 kg

Noir

1400x900x30 mm

Réf. 9614009006

Código EAN. 5604815448719

Poids: 60 kg

Noir

1500x1000x30 mm

Réf. 9615010006

Código EAN. 5604815448993

Poids: 72 kg

Noir

1500x700x30 mm

Réf. 9615007006

Código EAN. 5604815448870

Poids: 50 kg

Noir

1500x800x30 mm

Réf. 9615008006

Código EAN. 5604815448917

Poids: 58 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Noir

1500x900x30 mm

Réf. 9615009006

Código EAN. 5604815448955

Poids: 65 kg

Noir

1600x1000x30 mm

Réf. 9616010006

Código EAN. 5604815449235

Poids: 77 kg

Noir

1600x700x30 mm

Réf. 9616007006

Código EAN. 5604815449112

Poids: 54 kg

Noir

1600x800x30 mm

Réf. 9616008006

Código EAN. 5604815449150

Poids: 61 kg

Noir

1600x900x30 mm

Réf. 9616009006

Código EAN. 5604815449198

Poids: 69 kg

Noir

1700x1000x30 mm

Réf. 9617010006

Código EAN. 5604815449464

Poids: 82 kg

Noir

1700x700x30 mm

Réf. 9617007006

Código EAN. 5604815449341

Poids: 57 kg

Noir

1700x800x30 mm

Réf. 9617008006

Código EAN. 5604815449389

Poids: 65 kg

Noir

1700x900x30 mm

Réf. 9617009006

Código EAN. 5604815449426

Poids: 73 kg

Noir

1800x1000x30 mm

Réf. 9618010006

Código EAN. 5604815449709

Poids: 86 kg

Noir

1800x700x30 mm

Réf. 9618007006

Código EAN. 5604815449587

Poids: 60 kg

Noir

1800x800x30 mm

Réf. 9618008006

Código EAN. 5604815449624

Poids: 69 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Noir

1800x900x30 mm

Réf. 9618009006

Código EAN. 5604815449662

Poids: 78 kg

Noir

1900x1000x30 mm

Réf. 9619010006

Código EAN. 5604815449945

Poids: 82 kg

Noir

1900x700x30 mm

Réf. 9619007006

Código EAN. 5604815449822

Poids: 64 kg

Noir

1900x800x30 mm

Réf. 9619008006

Código EAN. 5604815449860

Poids: 73 kg

Noir

1900x900x30 mm

Réf. 9619009006

Código EAN. 5604815449907

Poids: 82 kg

Noir

2000x1000x30 mm

Réf. 9620010006

Código EAN. 5604815450187

Poids: 96 kg

Noir

2000x700x30 mm

Réf. 9620007006

Código EAN. 5604815450064

Poids: 67 kg

Noir

2000x800x30 mm

Réf. 9620008006

Código EAN. 5604815450101

Poids: 77 kg

Noir

2000x900x30 mm

Réf. 9620009006

Código EAN. 5604815450149

Poids: 86 kg

Noir

2100x1000x30 mm

Réf. 9621010006

Código EAN. 5604815450422

Poids: 101 kg

Noir

2100x700x30 mm

Réf. 9621007006

Código EAN. 5604815450309

Poids: 71 kg

Noir

2100x800x30 mm

Réf. 9621008006

Código EAN. 5604815450347

Poids: 81 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Noir

2100x900x30 mm

Réf. 9621009006

Código EAN. 5604815450385

Poids: 91 kg

Noir

2200x1000x30 mm

Réf. 9622010006

Código EAN. 5604815450668

Poids: 106 kg

Noir

2200x700x30 mm

Réf. 9622007006

Código EAN. 5604815450545

Poids: 74 kg

Noir

2200x800x30 mm

Réf. 9622008006

Código EAN. 5604815450583

Poids: 84 kg

Noir

2200x900x30 mm

Réf. 9622009006

Código EAN. 5604815450620

Poids: 95 kg

Noir

2400x700x30 mm

Réf. 9624007006

Código EAN. 5604815451023

Poids: 81 kg

Noir

2400x800x30 mm

Réf. 9624008006

Código EAN. 5604815451061

Poids: 92 kg

Noir

2400x900x30 mm

Réf. 9624009006

Código EAN. 5604815451108

Poids: 104 kg

Noir

2600x1000x30 mm

Réf. 9626010006

Código EAN. 5604815451627

Poids: 125 kg

Noir

2600x700x30 mm

Réf. 9626007006

Código EAN. 5604815451504

Poids: 87 kg

Noir

2600x800x30 mm

Réf. 9626008006

Código EAN. 5604815451542

Poids: 100 kg

Noir

2600x900x30 mm

Réf. 9626009006

Código EAN. 5604815451580

Poids: 112 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Noir

900x700x30 mm

Réf. 9609007006

Código EAN. 5604815447682

Poids: 31 kg

Noir

900x800x30 mm

Réf. 9609008006

Código EAN. 5604815447729

Poids: 35 kg

Noir

2400x1000x30 mm

Réf. 9624010006

Código EAN. 5604815447682

Poids: 115 kg

Noir

1900x1100x30 mm

Réf. 9619011006

Código EAN. 5604815449983

Poids: 31 kg

Beige

1000x700x30 mm

Réf. 9610007002

Código EAN. 5604815447514

Poids: 34 kg

Beige

1000x800x30 mm

Réf. 9610008002

Código EAN. 5604815447811

Poids: 38 kg

Beige

1100x1000x30 mm

Réf. 9611010002

Código EAN. 5604815448054

Poids: 53 kg

Beige

1100x700x30 mm

Réf. 9611007002

Código EAN. 5604815447934

Poids: 37 kg

Beige

1100x800x30 mm

Réf. 9611008002

Código EAN. 5604815447972

Poids: 42 kg

Beige

1100x900x30 mm

Réf. 9611009002

Código EAN. 5604815448016

Poids: 48 kg

Beige

1200x1000x30 mm

Réf. 9612010002

Código EAN. 5604815448252

Poids: 58 kg

Beige

1200x700x30 mm

Réf. 9612007002

Código EAN. 5604815448139

Poids: 40 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Beige

1200x800x30 mm

Réf. 9612008002

Código EAN. 5604815448177

Poids: 46 kg

Beige

1200x900x30 mm

Réf. 9612009002

Código EAN. 5604815448214

Poids: 52 kg

Beige

1300x1000x30 mm

Réf. 9613010002

Código EAN. 5604815448498

Poids: 62 kg

Beige

1300x700x30 mm

Réf. 9613007002

Código EAN. 5604815448375

Poids: 52 kg

Beige

1300x800x30 mm

Réf. 9613008002

Código EAN. 5604815448412

Poids: 50 kg

Beige

1300x900x30 mm

Réf. 9613009002

Código EAN. 5604815448450

Poids: 56 kg

Beige

1400x1000x30 mm

Réf. 9614010002

Código EAN. 5604815448733

Poids: 67 kg

Beige

1400x700x30 mm

Réf. 9614007002

Código EAN. 5604815448610

Poids: 47 kg

Beige

1400x800x30 mm

Réf. 9614008002

Código EAN. 5604815452310

Poids: 54 kg

Beige

1400x900x30 mm

Réf. 9614009002

Código EAN. 5604815448696

Poids: 60 kg

Beige

1500x1000x30 mm

Réf. 9615010002

Código EAN. 5604815448979

Poids: 72 kg

Beige

1500x700x30 mm

Réf. 9615007002

Código EAN. 5604815448856

Poids: 50 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Beige

1500x800x30 mm

Réf. 9615008002

Código EAN. 5604815448894

Poids: 58 kg

Beige

1500x900x30 mm

Réf. 9615009002

Código EAN. 5604815448931

Poids: 65 kg

Beige

1600x1000x30 mm

Réf. 9616010002

Código EAN. 5604815449211

Poids: 77 kg

Beige

1600x700x30 mm

Réf. 9616007002

Código EAN. 5604815449099

Poids: 54 kg

Beige

1600x900x30 mm

Réf. 9616009002

Código EAN. 5604815449174

Poids: 69 kg

Beige

1700x1000x30 mm

Réf. 9617010002

Código EAN. 5604815449440

Poids: 82 kg

Beige

1700x700x30 mm

Réf. 9617007002

Código EAN. 5604815447521

Poids: 57 kg

Beige

1700x800x30 mm

Réf. 9617008002

Código EAN. 5604815449365

Poids: 65 kg

Beige

1700x900x30 mm

Réf. 9617009002

Código EAN. 5604815449402

Poids: 73 kg

Beige

1800x700x30 mm

Réf. 9618007002

Código EAN. 5604815449563

Poids: 60 kg

Beige

1600x800x30 mm

Réf. 9616008002

Código EAN. 5604815449136

Poids: 61 kg

Beige

1800x800x30 mm

Réf. 9618008002

Código EAN. 5604815449600

Poids: 69 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water   .   Facebook   .   Instagram   .   X (Twitter)   .   Pinterest   .   Youtube   .   Linkedin

Les produits présentés sont conformes aux spécifications techniques internes de SANINDUSA. Les dimensions sont purement indicatives.

Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications pour améliorer la fonctionnalité de nos produits sans préavis. 21-02-2026   14 de 23

https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4684&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4688&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4724&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4732&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4756&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4801&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4806&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4823&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4829&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4895&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4748&c=6427
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-marinaplus-rectangulaire?d=4901&c=6427
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variations

Beige

1800x900x30 mm

Réf. 9618009002

Código EAN. 5604815449648

Poids: 78 kg

Beige

1900x1000x30 mm

Réf. 9619010002

Código EAN. 5604815449921

Poids: 82 kg

Beige

1900x700x30 mm

Réf. 9619007002

Código EAN. 5604815449808

Poids: 64 kg

Beige

1900x800x30 mm

Réf. 9619008002

Código EAN. 5604815449846

Poids: 73 kg

Beige

1900x900x30 mm

Réf. 9619009002

Código EAN. 5604815449884

Poids: 82 kg

Beige

2000x1000x30 mm

Réf. 9620010002

Código EAN. 5604815450163

Poids: 96 kg

Beige

2000x700x30 mm

Réf. 9620007002

Código EAN. 5604815450040

Poids: 67 kg

Beige

2000x800x30 mm

Réf. 9620008002

Código EAN. 5604815450088

Poids: 77 kg

Beige

2000x900x30 mm

Réf. 9620009002

Código EAN. 5604815450125

Poids: 86 kg

Beige

2100x1000x30 mm

Réf. 9621010002

Código EAN. 5604815450408

Poids: 101 kg

Beige

2100x700x30 mm

Réf. 9621007002

Código EAN. 5604815450286

Poids: 71 kg

Beige

2100x800x30 mm

Réf. 9621008002

Código EAN. 5604815450323

Poids: 81 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Beige

2100x900x30 mm

Réf. 9621009002

Código EAN. 5604815450361

Poids: 91 kg

Beige

2200x1000x30 mm

Réf. 9622010002

Código EAN. 5604815450644

Poids: 106 kg

Beige

2200x700x30 mm

Réf. 9622007002

Código EAN. 5604815450521

Poids: 74 kg

Beige

2200x800x30 mm

Réf. 9622008002

Código EAN. 5604815450569

Poids: 84 kg

Beige

2200x900x30 mm

Réf. 9622009002

Código EAN. 5604815450606

Poids: 95 kg

Beige

2400x1000x30 mm

Réf. 9624010002

Código EAN. 5604815451122

Poids: 115 kg

Beige

2400x800x30 mm

Réf. 9624008002

Código EAN. 5604815451047

Poids: 92 kg

Beige

2400x900x30 mm

Réf. 9624009002

Código EAN. 5604815451085

Poids: 104 kg

Beige

2600x1000x30 mm

Réf. 9626010002

Código EAN. 5604815451603

Poids: 125 kg

Beige

2600x700x30 mm

Réf. 9626007002

Código EAN. 5604815451481

Poids: 87 kg

Beige

2600x800x30 mm

Réf. 9626008002

Código EAN. 5604815451528

Poids: 100 kg

Beige

2600x900x30 mm

Réf. 9626009002

Código EAN. 5604815451566

Poids: 112 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Beige

900x700x30 mm

Réf. 9609007002

Código EAN. 5604815447668

Poids: 31 kg

Beige

900x800x30 mm

Réf. 9609008002

Código EAN. 5604815447705

Poids: 35 kg

Beige

2400x700x30 mm

Réf. 9624007002

Código EAN. 5604815451009

Poids: 81 kg

Beige

1900x1100x30 mm

Réf. 9619011002

Código EAN. 5604815449969

Poids: 31 kg

Gris

1000x800x30 mm

Réf. 9610008003

Código EAN. 5604815447828

Poids: 38 kg

Gris

1000x900x30 mm

Réf. 9610009003

Código EAN. 5604815447866

Poids: 43 kg

Gris

1000x700x30 mm

Réf. 9610007003

Código EAN. 5604815447781

Poids: 34 kg

Gris

1100x800x30 mm

Réf. 9611008003

Código EAN. 5604815447989

Poids: 42 kg

Gris

1100x1000x30 mm

Réf. 9611010003

Código EAN. 5604815448061

Poids: 53 kg

Gris

1100x700x30 mm

Réf. 9611007003

Código EAN. 5604815447941

Poids: 37 kg

Gris

1100x900x30 mm

Réf. 9611009003

Código EAN. 5604815448023

Poids: 48 kg

Gris

1200x1000x30 mm

Réf. 9612010003

Código EAN. 5604815448269

Poids: 58 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Gris

1200x700x30 mm

Réf. 9612007003

Código EAN. 5604815448146

Poids: 40 kg

Gris

1200x800x30 mm

Réf. 9612008003

Código EAN. 5604815448184

Poids: 46 kg

Gris

1200x900x30 mm

Réf. 9612009003

Código EAN. 5604815448221

Poids: 52 kg

Gris

1300x1000x30 mm

Réf. 9613010003

Código EAN. 5604815448504

Poids: 62 kg

Gris

1300x700x30 mm

Réf. 9613007003

Código EAN. 5604815448382

Poids: 52 kg

Gris

1300x800x30 mm

Réf. 9613008003

Código EAN. 5604815448429

Poids: 50 kg

Gris

1300x900x30 mm

Réf. 9613009003

Código EAN. 5604815448467

Poids: 56 kg

Gris

1400x1000x30 mm

Réf. 9614010003

Código EAN. 5604815448740

Poids: 67 kg

Gris

1400x700x30 mm

Réf. 9614007003

Código EAN. 5604815448627

Poids: 47 kg

Gris

1400x800x30 mm

Réf. 9614008003

Código EAN. 5604815448665

Poids: 54 kg

Gris

1400x900x30 mm

Réf. 9614009003

Código EAN. 5604815448702

Poids: 60 kg

Gris

1500x1000x30 mm

Réf. 9615010003

Código EAN. 5604815448986

Poids: 72 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Gris

1500x700x30 mm

Réf. 9615007003

Código EAN. 5604815448863

Poids: 50 kg

Gris

1500x800x30 mm

Réf. 9615008003

Código EAN. 5604815448900

Poids: 58 kg

Gris

1500x900x30 mm

Réf. 9615009003

Código EAN. 5604815448948

Poids: 65 kg

Gris

1600x1000x30 mm

Réf. 9616010003

Código EAN. 5604815449228

Poids: 77 kg

Gris

1600x700x30 mm

Réf. 9616007003

Código EAN. 5604815449105

Poids: 54 kg

Gris

1600x800x30 mm

Réf. 9616008003

Código EAN. 5604815449143

Poids: 61 kg

Gris

1600x900x30 mm

Réf. 9616009003

Código EAN. 5604815449181

Poids: 69 kg

Gris

1700x1000x30 mm

Réf. 9617010003

Código EAN. 5604815449457

Poids: 82 kg

Gris

1700x700x30 mm

Réf. 9617007003

Código EAN. 5604815449334

Poids: 57 kg

Gris

1700x800x30 mm

Réf. 9617008003

Código EAN. 5604815449372

Poids: 65 kg

Gris

1700x900x30 mm

Réf. 9617009003

Código EAN. 5604815449419

Poids: 73 kg

Gris

1800x1000x30 mm

Réf. 9618010003

Código EAN. 5604815449693

Poids: 86 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Gris

1800x700x30 mm

Réf. 9618007003

Código EAN. 5604815449570

Poids: 60 kg

Gris

1800x800x30 mm

Réf. 9618008003

Código EAN. 5604815449617

Poids: 69 kg

Gris

1800x900x30 mm

Réf. 9618009003

Código EAN. 5604815449655

Poids: 78 kg

Gris

1900x1000x30 mm

Réf. 9619010003

Código EAN. 5604815449938

Poids: 82 kg

Gris

1900x700x30 mm

Réf. 9619007003

Código EAN. 5604815449815

Poids: 64 kg

Gris

1900x800x30 mm

Réf. 9619008003

Código EAN. 5604815449853

Poids: 73 kg

Gris

1900x900x30 mm

Réf. 9619009003

Código EAN. 5604815449891

Poids: 82 kg

Gris

2000x1000x30 mm

Réf. 9620010003

Código EAN. 5604815450170

Poids: 96 kg

Gris

2000x700x30 mm

Réf. 9620007003

Código EAN. 5604815450057

Poids: 67 kg

Gris

2000x800x30 mm

Réf. 9620008003

Código EAN. 5604815450095

Poids: 77 kg

Gris

2000x900x30 mm

Réf. 9620009003

Código EAN. 5604815450132

Poids: 86 kg

Gris

2100x1000x30 mm

Réf. 9621010003

Código EAN. 5604815450415

Poids: 101 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Gris

2100x700x30 mm

Réf. 9621007003

Código EAN. 5604815450293

Poids: 71 kg

Gris

2100x800x30 mm

Réf. 9621008003

Código EAN. 5604815450330

Poids: 81 kg

Gris

2100x900x30 mm

Réf. 9621009003

Código EAN. 5604815450378

Poids: 91 kg

Gris

2200x1000x30 mm

Réf. 9622010003

Código EAN. 5604815450651

Poids: 106 kg

Gris

2200x700x30 mm

Réf. 9622007003

Código EAN. 5604815450538

Poids: 74 kg

Gris

2200x800x30 mm

Réf. 9622008003

Código EAN. 5604815450576

Poids: 84 kg

Gris

2200x900x30 mm

Réf. 9622009003

Código EAN. 5604815450613

Poids: 95 kg

Gris

2400x1000x30 mm

Réf. 9624010003

Código EAN. 5604815451139

Poids: 115 kg

Gris

2400x700x30 mm

Réf. 9624007003

Código EAN. 5604815451016

Poids: 81 kg

Gris

2400x800x30 mm

Réf. 9624008003

Código EAN. 5604815451054

Poids: 92 kg

Gris

2400x900x30 mm

Réf. 9624009003

Código EAN. 5604815451092

Poids: 104 kg

Gris

2600x1000x30 mm

Réf. 9626010003

Código EAN. 5604815451610

Poids: 125 kg

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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Variations

Gris

2600x700x30 mm

Réf. 9626007003

Código EAN. 5604815451498

Poids: 87 kg

Gris

2600x800x30 mm

Réf. 9626008003

Código EAN. 5604815451535

Poids: 100 kg

Gris

2600x900x30 mm

Réf. 9626009003

Código EAN. 5604815451573

Poids: 112 kg

Gris

900x700x30 mm

Réf. 9609007003

Código EAN. 5604815447675

Poids: 31 kg

Gris

900x800x30 mm

Réf. 9609008003

Código EAN. 5604815447712

Poids: 35 kg

Gris

1900x1100x30 mm

Réf. 9619011003

Código EAN. 5604815449976

Poids: 31 kg

Downloads
Manuels de nettoyage

Manuel de Nettoyage (PDF) , 

Fichiers BIM

960800 960900 BIM Archicad (ZIP) , 960800 960900 BIM Revit (ZIP) , 96090070 BIM Revit (ZIP) , 96090070 BIM Archicad (ZIP) , 

9609008002 BIM Revit (ZIP) , 9609008002 BIM Archicad (ZIP) , 9610007002 BIM Revit (ZIP) , 9610007002 BIM Archicad (ZIP) , 

9610008002 BIM Revit (ZIP) , 9610008002 BIM Archicad (ZIP) , 9610009002 BIM Revit (ZIP) , 9610009002 BIM Archicad (ZIP) , 

9611007002 BIM Revit (ZIP) , 9611007002 BIM Archicad (ZIP) , 9611008002 BIM Revit (ZIP) , 9611008002 BIM Archicad (ZIP) , 

9611009002 BIM Archicad (ZIP) , 9611009002 BIM Revit (ZIP) , 9611010002 BIM Revit (ZIP) , 9611010002 BIM Archicad (ZIP) , 

9612007002 BIM Revit (ZIP) , 9612007002 BIM Archicad (ZIP) , 9612008002 BIM Revit (ZIP) , 9612008002 BIM Archicad (ZIP) , 

9612010002 BIM Revit (ZIP) , 9612010002 BIM Archicad (ZIP) , 9612009002 BIM Revit (ZIP) , 9612009002 BIM Archicad (ZIP) , 

9613007002 BIM Revit (ZIP) , 9613007002 BIM Archicad (ZIP) , 9613008002 BIM Revit (ZIP) , 9613008002 BIM Archicad (ZIP) , 

9613009002 BIM Revit (ZIP) , 9613009002 BIM Archicad (ZIP) , 9613010002 BIM Revit (ZIP) , 9613010002 BIM Archicad (ZIP) , 

9614007002 BIM Revit (ZIP) , 9614007002 BIM Archicad (ZIP) , 9614008002 BIM Revit (ZIP) , 9614008002 BIM Archicad (ZIP) , 

9614009002 BIM Revit (ZIP) , 9614009002 BIM Archicad (ZIP) , 9614010002 BIM Revit (ZIP) , 9614010002 BIM Archicad (ZIP) , 

9615007002 BIM Revit (ZIP) , 9615007002 BIM Archicad (ZIP) , 9615008002 BIM Revit (ZIP) , 9615008002 BIM Archicad (ZIP) , 

9615009002 BIM Revit (ZIP) , 9615009002 BIM Archicad (ZIP) , 9615010002 BIM Revit (ZIP) , 9615010002 BIM Archicad (ZIP) , 

9616007002 BIM Revit (ZIP) , 9616007002 BIM Archicad (ZIP) , 9616008002 BIM Revit (ZIP) , 9616008002 BIM Archicad (ZIP) , 

9616009002 BIM Revit (ZIP) , 9616009002 BIM Archicad (ZIP) , 9616010002 BIM Revit (ZIP) , 9616010002 BIM Archicad (ZIP) , 

9617007002 BIM Revit (ZIP) , 9617007002 BIM Archicad (ZIP) , 9617008002 BIM Revit (ZIP) , 9617008002 BIM Archicad (ZIP) , 

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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9617009002 BIM Revit (ZIP) , 9617009002 BIM Archicad (ZIP) , 9617010002 BIM Revit (ZIP) , 9617010002 BIM Archicad (ZIP) , 

9618007002 BIM Revit (ZIP) , 9618007002 BIM Archicad (ZIP) , 9618008002 BIM Revit (ZIP) , 9618008002 BIM Archicad (ZIP) , 

9618009002 BIM Revit (ZIP) , 9618009002 BIM Archicad (ZIP) , 9618010000 BIM Revit (ZIP) , 9618010000 BIM Archicad (ZIP) , 

9619007000 BIM Revit (ZIP) , 9619007000 BIM Archicad (ZIP) , 9619008000 BIM Revit (ZIP) , 9619008000 BIM Archicad (ZIP) , 

9619009000 BIM Revit (ZIP) , 9619009000 BIM Archicad (ZIP) , 9619010000 BIM Revit (ZIP) , 9619010000 BIM Archicad (ZIP) , 

9620007000 BIM revit (ZIP) , 9620007000 BIM Archicad (ZIP) , 9620008000 BIM Revit (ZIP) , 9620008000 BIM Archicad (ZIP) , 

9620009000 BIM Revit (ZIP) , 9620009000 BIM Archicad (ZIP) , 9620010000 BIM Revit (ZIP) , 9620010000 BIM Archicad (ZIP) , 

9621007000 BIM Revit (ZIP) , 9621007000 BIM Archicad (ZIP) , 9621009000 BIM Revit (ZIP) , 9621009000 BIM Archicad (ZIP) , 

9621010000 BIM Revit (ZIP) , 9621010000 BIM Archicad (ZIP) , 9622007000 BIM Revit (ZIP) , 9622007000 BIM Archicad (ZIP) , 

9622008000 BIM Revit (ZIP) , 9622008000 BIM Archicad (ZIP) , 9622009000 BIM Revit (ZIP) , 9622009000 BIM Archicad (ZIP) , 

9622010000 BIM Revit (ZIP) , 9622010000 BIM Archicad (ZIP) , 9624007000 BIM Revit (ZIP) , 9624007000 BIM Archicad (ZIP) , 

9624008000 BIM Revit (ZIP) , 9624008000 BIM Archicad (ZIP) , 9624009000 BIM Revit (ZIP) , 9624009000 BIM Archicad (ZIP) , 

9624010000 BIM Revit (ZIP) , 9624010000 BIM Archicad (ZIP) , 9626007000 BIM Revit (ZIP) , 9626007000 BIM Archicad (ZIP) , 

9626008000 BIM Revit (ZIP) , 9626008000 BIM Archicad (ZIP) , 9626009000 BIM Revit (ZIP) , 9626009000 BIM Archicad (ZIP) , 

9626010000 BIM Revit (ZIP) , 9626010000 BIM Archicad (ZIP) , 

Fichiers 2D e 3D

96120090 CAD 2D (ZIP) , 96140080 CAD 2D (ZIP) , 96120090 CAD 3D (ZIP) , 

Instructions de Montage

MARINA (PDF) , 

Dessins Techniques

MarinaPlus_DT_v3 (PDF) , 

Compatibilité

Compatibilidade entre divisórias e bases de duche (PDF) , 

Qualité, Environnement et SST

Declaration des Performances - Receveurs de duche acrylique et polymère (PDF) , 

Fiche technique
Receveur de douche Marina Plus rectangulaire
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